contrato hasta el 31 de diciembre del 2018.

4. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

El precio máximo de licitación del servicio, correspondiente al conjunto de los 
trabajos a realizar, se establece en NUEVE MIL EUROS (9,000 €) más IVA (1,890 €) lo 
que supone un presupuesto total de DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA EUROS 
(10,890 €) IVA incluido.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja.

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, debiendo 
indicar como partida independiente el Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) vigente.